令和６年５月 13日

その他のイベント・お知らせ情報

Komor

どうぶつエサ募金の贈呈式について

■問い合わせ先

 小諸市役所 懐古園事務所 担当：柳澤

 ℡0267-22-0296 E ﾒｰﾙ kaikoen@city.komoro.nagano.jp

４月 14日（日）に「小諸市動物園」で実施されました、小諸ロータリー

クラブ様と小諸市ガールスカウト様による【どうぶつエサ募金】が、動物園

のエサ代として寄付されます。

つきましては、下記のとおり贈呈式を行います。

～ 募 金 贈 呈 式 ～

日 時：５月 22日（水）1７：０0〜1７：３0

場 所：小諸市役所３階 応接室

    出席者：小諸ロータリークラブ 様

        市長